Arsredovisning
2012-05-01 - 2013-04-30

Arc Aroma Pure AB (publ)
Org. nr. 556586-1985

Arc Aroma Pure AB (publ), 556586-1985, skall utveckla och marknadsféra sin patenterade CEPT®-
plattform till den globala marknaden. Plattformen anvénder kortvariga hogspanningspulser som
sprénger cellmembranet och dédar oénskade mikroorganismer. CEPT® behandlingen &r ett
energieffektivt och skonsamt alternativ till vérmepastérisering och har en rad olika
applikationsomraden. Effektivisering av biogasproduktion och inférande av nya ravaror som inte kan
anvéndas idag &r i fokus. Vatten, ballastvatten och flytande livsmedel &r exempel pa andra CEPT® -
applikationer. Féretaget grundades 2008, har sitt sate i Lund och har fatt olika utmarkelser och stéd
fran bland annat Vinnova och Energimyndigheten.
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Arsredovisning

Kommentarer frdn VD

Verksamhetsdret 2012/13 har pa manga satt varit bolagets stora "Kick-off’ dar byggandet av s& val
organisation som produktifieringen av CEPT®-tekniken genomsyrar den dagliga verksamheten. Att
samtidigt finansierat verksamheten och listat bolaget pd Aktietorget har varit intressant, stimulerande
men ocks& mycket krdvande av var mycket begransade organisation, darfor ar tillfredstallelsen extra
stor nér vi nu kan summera verksamheten fér 2012/13.

Det kan konstateras att bolaget i stort féljer var tidsplan och jobbar nu fér fullt med att fardigstalla den
forsta av 3 CEPT®-piloter som vi under 2013 réknar med att kéra i full industriell skala tillsammans
med utvalda samarbetspartners inom biogasbranschen. Arbete med att introducera CEPT®-tekniken
inom narliggande omréden pagér fér narvarande och vi réknar med att kunna skriva ett antal
kommersiella kontrakt under hdsten.

Det 4r en mycket spannande framtid som Arc Aroma Pure AB har framfor sig. Vi ser ett antal olika
omréden dar CEPT®- tekniken kan komma till stor nytta. | stora delar av vérlden ¢kar exempelvis
behovet av en energieffektiv och skalbar vattenreningsmetod. Aven hygienisering av livsmedel,
ballastvatten och bortskaffning av animaliska biprodukter ar av stort intresse. Dock anser styrelsen att
det ar av hogsta vikt att vi fokusera vara krafter s& att vi kan féardigstalla CEPT®- plattformen fér
biogasindustrin. Darefter kommer styrelsen att fatta strategiska besiut om vilket eller vilka
applikationsomraden som bolaget skall fokusera pa i nasta skede.

Sammanfattningsvis sd blir det kommande &ret fullt aktiviteter som bygger var plattform infér
framtiden.

Lund den 15:e juli 2013

e =

Arc Aroma Pure AB (publ) Styrelsen
/P.O Rosengqvist VD
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Agarférhallanden, aktiestruktur och aktiens utveckling 2012

Arc Aroma Pure AB (publ) aktie handlas p& Aktietorget under kortnamnet AAP. Nedan é&r de fem
storsta aktieagarna per 30 april 2013.

Namn A-aktier B-aktier (st.) Totalt aktier Totalt roster Roster (%) Kapital (%)
(st.)

PL Holding AB 700 000 3 500 000 4 200 000 10 500 000 69,25 60,08
Confidera Syd AB 75 000 375 000 450 000 1125000 7,42 6,44
Ironblock AB 74 000 367 000 441 000 1107 000 7,30 6,31
Martin Hagbyhn 59 000 291 000 350 000 881000 5,81 5,01
Ovriga (cirka 200) - 1 550 000 1550 000 1550 000 10,22 22,16
Totalt 908 000 6 083 000 6 991 000 15 163 000 100,00 100,00

Varje B-aktie beréttigar till en rost p& arsstdimman och ger lika réatt till bolagets tillg&ngar och vinst.
Varje A-aktie berattigar till 10 roster pa drsstamman och ger lika ratt till bolagets tillg&ngar och vinst.

Antalet aktier per 30 april 2013 uppgick till 6 991 000. Utdver detta finns 200 000 teckningsoptioner
tecknats i ett optionsprogram med I6ptid till 14 december 2015. Optionerna kommer att justeras i enlig
vedertagna principer fér eventuella mellankommande fondemissioner i enlighet med § 7 i
optionsavtalet. Detta betyder att ndgon justering inte kommer att ske for den nyemission som
genomférts i samband med listningen p& aktietorget vilket skedde efter optionsprogrammets
inférande.

Det finns ett avtal mellan huvudégarna som begransar handel med aktier enligt foljande;

o Majoritetségarna Par Henriksson och Lillemor Glans (personligen eller via narstdende bolag)
har tecknat lock-up avtal om att behdlla minst 90 procent av sina respektive innehav i Bolaget
under de kommande 24 m&naderna raknat fr&n B-aktiens forsta handelsdag pa AktieTorget.

e Huvudidgarna P.O Rosenqvist, Martin Hagbyhn och Anders Hattmark (personligen eller via
narstdende bolag) har tecknat lock-up avtal om att behdlla minst 80 procent av sina respektive
innehav i Bolaget under de kommande 24 manaderna réknat frn B-aktiens forsta handelsdag
pa AktieTorget.

Utan hinder av ovanstdende far dock aktier avyttras enligt villkoren i ett offentligt erbjudande om kop
av aktier eller avytiring ske av tilldelade emissionsrétter och inlésenrétter. Inom gruppen av agare som
omfattas av lock-up avtalet kan omdisponering géras med AktieTorgets godk&nnande. Om det finns
synnerliga skal fr AktieTorget medge ytterligare undantag.

Vid forsta noteringsdagen 2013-04-03 stod aktiekursen i 7,50 kr, vid verksamhetsdrets sista
handelsdag var kursen 6,90 kr vilket innebdr en kursminskning om 8 % procent. Bolagets

marknadsvarde var vid bokféringsérets slut, 2013-04-30, 48 (-) MSEK. Teckningskurs i samband med
listning var 4,80 Sek per B-aktie.

Koncernforhallanden

P L Holding AB, Org. nr 556644-5945 ager 60,80% av samtliga aktier, vilket utgér 69,25% av rosterna.
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Forvaltningsberattelse

Arsredovisningen &r uppréattad i svenska kronor, SEK.
Verksamheten

Allmant om verksamheten

Arc Aroma Pure utvecklar ett patenterat system (CEPT®-plattformen) som, enligt Bolagets tester, har
potential att vésentligt effektivisera produktionen av bla. biogas och minska utslappen av
vaxthusgaser. Genom effektivisering av biogasproduktion kan mer energi utvinnas pé kortare tid ur det
organiska materialet. Arc Aroma Pures egenutvecklade teknik Oppnar for anvandning av rAvaror som
med befintlig teknik inte &r 16nsam eller som kréver offentligt stéd och subventioner for drift. Tekniken
ar sval lampad att anvéndas i mindre, decentraliserade anléggningar som i omfattande generation |I-
anlaggningar, vilket ar stora anldggningar som bygger pad forgasningsteknik till skillnad fran
rétningsanlaggningar. Utveckling av metoden for andra applikationer bevakas och testas for framtida
projekt.

Utsikter for verksamhetséret 2013/14

Ledningen for bolaget beddémer att verksamheten ligger vél i fas med den fastiagda tidsplanen for
produktifiering av en férbehandlingslinje for behandling av biogasrdvara med CEPT® - plattformen och
marknadsféring av densamma till biogasbranschen och gér darmed ocksd beddmningen att det
ekonomiska utfallet for kommande &r kommer att dvertréffa utfallet for 2012/13.

Flerarsjamforelse*

2012/2013 2011/2012 2010/2011 2009/2010 2008/2009
Nettoomsattning 150 000 2 110 000 0 319738 0
Res. efter finansiella poster -2 492 396 302 931 17 322 51114 -11 322
Balansomslutning 11 658 516 3855919 1818 208 2015539 698 368
Soliditet (%) 54,17 9,0 9,7 8,1 17,6

*Definitioner av nyckeltal, se tillaggsupplysningar

Visentliga hiindelser under rékenskapsaret

o Bolaget genomférde under bérjan av verksamhetsdret kvittnings och nyemission som efter
aktieuppdelning summerar 5 441 000 utestdende aktier.

o Bolaget genomférde framgéngsrikt en nyemission om 500 000 aktier i ett sk. “privat
placement” for att 6ka antalet aktieagare infor planerad listning.

o Bolaget har genomfért ett aktierelaterat incitamentsprogram i form av en emission av hogst
200 000 teckningsoptioner av serie 2012/2015 med rétt till teckning av nya B-aktier i bolaget.
Optionerna erbjuds ledande befattningshavare och fér bolaget viktiga samarbetspartners.

o Bolaget har genomfért en nyemission om 5 milioner SEK. Emissionen blev évertecknad med
cirka 50 %. Ungefar 200 nya aktiedgare har tecknat aktier i bolaget.

e Arc Aroma Pure har begért listning p& Aktietorget, vilken ocksd har beviljats. Den forsta
handelsdagen for aktien var den 3:e april.

o Bolaget har driftsatt en ny interaktiv hemsida som gladjande nog har fatt ett mycket positivt
mottagande. Arc Aroma Pure har som avsikt att anvanda hemsidan i kommunikationen med
séval aktiedgare som Ovriga intressenter och allménheten. www.arcaromapure.se

e Under véren har bolaget har avsiutat ett storskaligt forsdk dér substrat (biomassa) for
biogastillverkning har behandlats med var CEPT® pilot infér rétning i biogasanléaggningen.
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Resultatet utfoll med mycket tilifredstéllande resultat, en 6kning i gasproduktion noterades av
anlaggningens instrument fér gasmaétning.

¢ En tredjepartsverifiering ar genomférd. Matavfall har behandlats med CEPT® och darefter har
gaspotentialen utvarderats och jamférts med obehandlat substrat. Férsdken har genomforts
lokalt i bolagets laboratorium parallelit som férsék gjorts i hos tredje part under 35 dagar.
Resultaten &r samstdmmiga och bekréaftar att bolagets matutrustning ger korrekta varden.

e Framtagandet av den forsta pilotanldggningen (nollserie) for att industrielit behandla
biogasmassa har pabdrjats och beréaknas vara kiar under innevarande kalenderar.

o Bolaget har signerat en avsiktsférklaring med en global aktdr inom vattenrening med malet att
introducera CEPT®- tekniken i deras produkter. | nuléget arbetar vi tillsammans med ndmnda
aktor pd olika avtal for att reglera det framtida samarbetet.

o Bolaget har under verksamhets8ret fatt patent beviljade pa flera viktiga marknader.
Visentliga hindelser efter rikenskapsaret

e Bolaget har under maj och juli rekryterat ny personal, 3 personer, for att 6ka den egna
kompetensen samt pdskynda utvecklingsarbetet.

e Bolaget har tecknat avtal om forsaljning och distribution med det Spanska foretaget Tasnord
S.L. Tasnord skall marknadsféra och underhdlla Arc Aroma Pures CEPT® - baserade
plattform framforallt i Spanien och pd Malta. Vid sidan om detta skall bolagen samarbeta i
olika kundbaserade utvecklingsprojekt i regionen med mdlet att identifiera ytterligare
applikationer dar CEPT® kan effektivisera processer.

e Bolaget har ett betydande intresse i Optifreeze AB som gjort stora framsteg med sin
innovativa frysteknik som méjliggor frysning av exempelvis bladsallad och bar utan forlust av
smak eller struktur. Par Henriksson, grundare Arc Aroma Pure samt medgrundare och VD i
Optifreeze, har presenterat en finansierings och utvecklingsplan som har fatt stéd i Arc Aroma
Pures styrelse. Planen har antagits av bolagsstimman i Optifreeze p& rekommendation av
dess styrelse. | enlighet med planen har Anders Hattmark, styrelseledamot i Arc Aroma Pure,
aven tilltratt som ordinarie styrelseledamot i Optifreeze. En lyckad emission har genomforts
dar Arc Aroma Pure har 6kat sin andel fr&n 40 % till ca 42,3 % av séval rosterna som
kapitalet.

e Martin Hagbyhn har nyligen meddelat styrelsen att han vill lamna posten som
styrelseordférande p& grund av en foréndrad personlig situation. Samtidigt &r Hagbyhn positiv
till ett fortsatt engagemang i styrelsen. Styrelsen foresldr darfér en ny mera operativ
organisation av styrelse och ledning. Nuvarande VD PO Rosenqvist kommer att trada in som
arbetande styrelseordférande med huvudansvar for marknad, Pé&r Henriksson, bolagets
grundare, &terintrader som VD med ansvar for den Iépande verksamheten samt FoU.
Styrelsen foresl&r vidare att Fredrik Westman, informatér med stort kontaktnét, intrader i
styrelsen som ordinarie ledamot. Samtliga féréndringar har forankrats hos bolagets
huvudagare och kommer formellt att genomféras i samband med bolagets ordinarie
bolagsstdmma.

Finansiering och likviditet

Kassaflodet frén den Idpande verksamheten uppgick efter forandring av rérelsekapitalet till -2,5 (+0,7)
MSEK.

Likvida medel uppgar till 2,8 (2,3) MSEK. Dar utéver har bolaget en réntebédrande placering om 5,5
MSEK. Bolaget har en skuld om 4,5 MSEK som f6r narvarande inte &r réntebarande. Det egna kapital

uppgér till 6,3 (0,3) MSEK vilket ger en soliditet om 54 (9) procent. Sammantaget innebar detta att
bolaget har en stark finansiell stélining.
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Resultatdisposition
Forslag till disposition av bolagets vinst

Till &rsstdimmans forfogande star
balanserad vinst

Overkursfond

&rets forlust

Styrelsen foreslar att

i ny rakning éverféres

Betraffande bolagets resultat och stélining i &vrigt
balansrékningar med tillhérande tilldggsupplysningar.

PROTECT AND PRESERVE WITHOUT ADDITIVES

Arsredovisning 2012-05-01 ~ 2013-04-30

220 211
7 862 191
-2 492 396
5590 006

5 590 006
5 590 006

hanvisas till efterféljande resultat- och
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Arc Aroma Pure AB (publ.)

Resultatrakning

Rorelsens intdkter m.m.
Nettoomsattning

Aktiverat arbete for egen rakning
Ovriga rorelseintakter

Rérelsens kostnader
Révaror och férnddenheter
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

A
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AROMA PURE

PROTEQT AND PRESERVE WITHQUT ADDITIVES

Not

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anlaggningstillgdngar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Resultat fr&n andelar i intresseféretag
Ranteintakter

Rantekostnader

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Skatt pa arets resultat

Arets resultat

Arsredovisning 2012-05-01 — 2013-04-30

2012-05-01
2013-04-30

150 000
1926 740
500 000

-103 341
-3 685 699
-494 509

-823 932

-5 107 481
-2 530 741
0

45 756
-7 411

38 345

-2 492 396
-2 492 396
0

-2 492 396

2011-05-01
2012-04-30

2110000
1077 630
1 000 000

-216 346
-2 532 942
-655 003

-366 174

-3 670 466

517 164

-200 000
694

-14 927
-214 233
302 931
302 931

-132 296

170 635
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Arc f«roma Pure AB_(pul_)I.)

Balansrakning

2013-04-30 2012-04-30
Not
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgangar
Balanserade utgifter fr forskningsarbeten m.m. 5 2328 244 1091 138
Ovriga immateriella anlaggningstillgéngar 6 306 564 233 675
2634 808 1324 813
Materiella anliggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer 7 39 392 -0
39 392 0
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i intressefbretag 8 20 000 20 000
Andra langfristiga vardepappersinnehav 9 5 500 000 0
5 520 000 20 000
Summa anléggningstillgangar 8 194 200 1344 813
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar 550 182 181 759
Férutbetalda kostnader och upplupna intakter 48028 - 35 746
598 210 217 505
Kassa och bank 2 866 106 2 293 601
Summa omséttningstillgangar 3 464 316 2511106
SUMMA TILLGANGAR 11 658 516 3 855919
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Arc Aroma Pure AB {publ.)

Balansrakning

mn
LV

AROMAPURE

PROTECT AND PRESERVE WITHQUT ADDITIVES

2013-04-30
Not
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 10
Bundet eget kapital
Aktiekapital 11 699 100
Reservfond 20 000
719 100
Fritt eget kapital
Overkursfond 7 862 191
Balanserad vinst eller forlust 220 211
Arets resultat -2 492 396
5590 006
Summa eget kapital 6309 106
Obeskattade reserver
Periodiseringsfond 12 9 000
Summa obeskattade reserver 9000
Langfristiga skulder 13
Ovriga skulder 4 500 000
Summa langfristiga skulder 4 500 000
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 0
Leverantdrsskulder 202 391
Skulder till koncernforetag 163 819
Aktuell skatteskuld 73035
Ovriga skulder 10 992
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 390 173
Summa kortfristiga skulder 840 410
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 11 658 516
POSTER INOM LINJEN
Stéllda sdkerheter Inga
Ansvarsforbindelser Inga

Arsredovisning 2012-05-01 — 2013-04-30

2012-04-30

100 000
20 000
120 000

0

49 576
170 635
220 211

340 211

9 000

9000

2 200 000

2200 000

200 000
17 455
167 653
77 626
. 13298
830 676

1 306 708

3 855 919

inga

inga
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Kassaflodesanalys

Den Iépande verksamheten

Rorelseresultat

Av och nedskrivningar som belastar detta resultat
Erhdlien ranta mm

Erlagd ranta

Betald inkomstskatt

Kassafléde fran den I6pande verksamheten
fére forandringar av rérelsekapital

Kassaflode fran férandringar av rorelsekapital
Minskning(+)/6kning(-) av kortfristiga fordringar
Minskning(-)/6kning(+) av kortfristiga skulder

Arsredovisning 2012-05-01 — 2013-04-30

2012/2013

-2530 741
823 932
45 756

-7 411

-4 591

-1 673055

-380 705
-461 707

Kassafléde fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investering i maskiner och inventarier
Investering i immateriella anlaggningstillgdngar
Investering i I&ngfristiga vardepapper

-2 515 467

-49 240
-2 124 079
-5 500 000

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Forandring av innehav utan bestdmmande inflytande
Emissioner, netto efter emissionskostnader

Ovriga féréndringar av 1angfristiga skulder och avséttningar

-7 673 319

0
8 461 291
2 300 000

Kassafléde fran finansieringsverksamheten

Forandring av likvida medel
Likvida medel vid rets bérjan

10 761 291

572 505
2 293 601

Likvida medel vid arets slut

2 866 106

2011/2012

517 164
366 174

694
-14 927
-47 412

821 693

55 597
-210 550

666 740

0
-1 148 005
0

-1 148 005

-200 000
0
2000 000

1 800 000

1318735
974 866

2293 601
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Tillaggsupplysningar

Allmé&nna upplysningar

Redovisningsprinciper

Tillampade redovisningsprinciper éverensstimmer med &rsredovisningslagen samt uttalanden och
allmanna rdd fran Bokforingsndmnden. Nar allmanna réd frdn Bokfbringsndmnden saknas har
vagledning hamtats frdn Redovisningsradets rekommendationer och i tillampliga fall frdn uttalanden av
Far. Nar s& ar fallet anges detta i sérskild ordning nedan. Principerna &r oférandrade jamfort med
foregdende Ar.

Vérderingsprinciper m.m.
Tillg&ngar, avséattningar och skulder har vérderats till anskaffningsvarden om inget annat anges
nedan.

Immateriella anlédggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvarde med avdrag for ackumulerad
vardeminskning och eventuella nedskrivningar. Tillgdngarna skrivs av linjart Gver tilgdngarnas
nyttjandeperiod.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.

Forskning och utveckling

Forsknings- och utvecklingsutgifter redovisas som immateriell tilgdng d& det &r tekniskt och
ekonomiskt méjligt att fardigstélla tillgdngen, avsikt och férutsatining finns att salja eller anvanda
tiligdngen, det &r sannolikt att tillgdngen kommer att ge framtida ekonomiska fordelar och utgifterna
kan beraknas. De utgifter som inte uppfyller kriterierna ovan kostnadsfores nar de uppstar.

Statliga stéd

Statliga stod intaktsfors vid den tidpunkt nér det har bedémts som rimligt att anta att bidraget kommer
att erhdllas och samtliga villkor kommer att uppfyllas. Stod som inte &r fGrknippat med
aterbetalningsskyldighet intéktsférs alltid. Stéd som &r forenat med aterbetalningsskyldighet intaktsfors
endast om det med hég grad av sannolikhet kan bedémas att stdet inte kommer att aterkravas.
Statliga stéd som avser forvarv av tiligang skall reducera tilg&ngens anskaffningsvérde.

Intéktsredovisning

Tjansteuppdrag

Bolaget vinstavraknar utférda tjénsteuppdrag pé Iopande rakning i den takt arbetet utfors, i enlighet
med BFNs huvudregel i BFNAR 2003:3. Pagdende, e fakturerade tjénsteuppdrag tas i
balansréakningen upp till det berdknade faktureringsvérdet av utfort arbete

Koncernférhallanden
P L Holding AB, org.nr 556644-5945 &ger 60,80% av samtliga aktier, vilket utgor 69,25% av rosterna.

Sida 12



O
RC/AROMA PURE
PROTECT AND PRESERVE WITHOUT ADDITIVES
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UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not1 Ovriga rérelseintiikter 2012/2013 2011/2012
Ovriga rérelseintékter uppdelade pa intdktsslag

Bidrag fran VINNOVA 500 000 1 000 000

500 000 1 000 000

Not 2 Inkdp och forsdljning inom koncernen 2012/2013 2011/2012

Andel av inkdpen som avser koncernféretag 1762 860 1513417

Koncernintern forséljning har ej férekommit.

Not3 Personal 2012/2013 2011/2012

Medelantal anstéllda
Medelantalet anstéllda bygger pa av bolaget betalda
narvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anstallida har varit 2,00 3,00
varav kvinnor 0,00 1,00

Léner, ersdttningar m.m.
Léner, ersattningar, sociala kostnader och
pensionskostnader har utgatt med fdljande belopp:

Styrelsen och VD:
L6ner och erséttningar _ 0 . 0
0 0

Ovriga anstallda:
Léner och ersattningar 367 314 405 829
Pensionskostnader 900 0
368 214 405 829
Sociala kostnader 115908 139 349
Summa styrelse och évriga 484 122 545178
Se aven not 14.
Not4 Resultat fran andelar i intresseféretag 2012/2013 2011/2012
Nedskrivningar e — 200 000
0 200 000
Not 5 Balanserade utgifter for forskningsarbeten m.m. 2013-04-30 2012-04-30
Ing&ende anskaffningsvarde 1521 428 443 798
Inkdp 1926740 1077 630
Utgéende ackumulerade anskaffningsvarden 3448 168 1521428
Ingéende avskrivningar -430 290 -126 204
Avrets avskrivningar _ -689 634 -304 086
Utgéende ackumulerade avskrivningar -1 119924 B -430 290
Utgéende redovisat varde 2328 244 1091 138
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Not 6 Ovriga immateriella anliggningstillgangar

Ingéende anskaffningsvéarde
Inkdp
Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden
Ing&ende avskrivningar

rets avskrivningar
Utgéende ackumulerade avskrivningar
Utg&ende redovisat varde

Avskrivningar enligt plan beraknas pa en nyttjandeperiod av 5 ar.

Posten avser aktiverade kostnader for patent.

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer
Inkdp

ytgéende ackumulerade anskaffningsvarden
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar
Utgéende redovisat varde

Avskrivningar enligt plan beraknas pa en nyttjiandeperiod av 5 ar

Not8 Andelariintresseféretag

Foretag

Organisationsnummer Site
Opti Freeze AB

556844-3914 Skéne

Ing&ende anskaffningsvarde

Lamnat aktieagartiliskott

Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden
Ing&ende nedskrivningar

Nedskrivning av andelar

Utgdende ackumulerade nedskrivningar
Utgéende redovisat varde

Not9 Andra langfristiga vardepappersinnehav

Vardepapper
Quesada

2013-04-30

465 434
197339
662 773
-231 759
-124 450
-356 209
306 564

2013-04-30

49240
49 240
-9 848
-9 848
39 392

2013-04-30

Antal/Kap. Redovisat
andel % varde
40 20 000

20 000

220 000

220 000

-200 000

_ 0

~ -200000
20 000

2013-04-30

Antal
50 970 _ 5 500 000
5500 000

P& balansdagen uppgér marknadsvérdet p& ovanstdende vardepapper till 5 536 911 kronor.

Not 10 Eget kapital

Reserv

Aktiekapital fond
Belopp vid &rets ingang 100 000 20 000
Kvittningsemission 400 000
Nyemission 199 100
Emissionskostnader
Optionspremie
Avrets forlust . —
Belopp vid &rets utgang 699 100 20 000

Arsredovisning 2012-05-01 — 2013-04-30

2012-04-30

395 059
70 375
465 434
-169 671
~ -62088
-231759
233 675

2012-04-30

2012-04-30

Redovisat
varde
20 000

20000

20 000
200 000
220 000

-200 000
-200 000
20 000

2012-04-30

Antal

Overkurs Ansamlad
fond forlust
0 220 211
0

8 365 300
-655 109 0
152 000 0
-2 492 396

7 862 191 -2272 185

Aktickapitalet ar fordelat p& 6 991 000 aktier varav 908 000 A-aktier och 6 083 000 B-aktier. A-aktien berattigar till 10 réster och B-

aktien till 1 rost.
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Not 11 Upplysningar om aktiekapital

Antal aktier Kvotvirde per

aktie

Antal/vérde vid &rets ingang 1 000 100,00
Kvittningssemisson 4 000
Nyemission 6 986 000

Antal/vérde vid &rets utgang 6 991 000 0,10

Utdver ovanstiende finns 200 000 teckningsrétter i ett optionsprogram. Omrékning av teckningskursen liksom av det antal nya
aktier som varje teckningsoption beréttigar till teckning av ska ske i enlighet med de fullsténdiga villkoren for teckningsoptionerna.
Varje optionsratt ger ratt till nyteckning av en B-aktie. Vid fullt utnyttjande av samtliga teckningsoptioner tillfors bolagets aktie-
kapital 20 000 kronor. Optionerna l6per fram till 30 december 2015.

Utestaende teckningsoptioner Antal
Styrelse och VD 80 000
Ovriga nyckelpersoner 120 000
Not 12 Periodiseringsfond 2013-04-30 2012-04-30
Periodiseringsfond, taxering 2011 9000 _ 9 000
9 000 9 000
Not 13 Langfristiga skulder 2013-04-30 2012-04-30
Amortering inom 2 till 5 &r 4 500 000 2 200 000
4 500 000 2 200 000

Not 14 Transaktioner med nirstaende

Manga arbetsuppgifter har utforts av timarvoderade konsulter och/eller narstdende med arvode. For att uppnd en hdg
flexibilitet &r bolagets ledning och évriga narstdende arvoderade per upplupen timma. Arvodet &r idag satt till 600 SEK per
upplupen timma och inkluderar all ersatining fdr arbetsgivaravgifter, semester, etc.

Narstdende Bolag 2012/2013
Par Henriksson H & K AB* 1 554 660
Lillemor Glans PL Holding AB 208 200
Anders Hattmark Confidera Syd AB 494 969
Martin Hagbyn Ductu AB 140 100
Per Ola Rosenqvist Ironblock AB 315181
Summa 2713110

* | transaktionerna med Henriksson & Konsultpartners ingér, forutom arvode till Par Henriksson ersattning for
omkostnader dar avtal finns med Henriksson & Konsultpartners AB, exempelvis telefon, internet, material och vissa
konsulttjanster.
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Lund 2013-08-08

>

- e ™ — st

Per-Ola Roseénqvist
Verkstiil)andg dirgktir

- [b
Min revisionsberittelse har limnats den 8 2013

Karin Léwhagen
Auktoriserad revisor
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_Arc Aroma Pure AB (publ.)

Revisionsberattelse

Till Arsstimman i Arc Aroma Pure AB (publ.)
Org.nr. 556586-1985

Rapport om érsredovisningen

Jag har utfort en revision av drsredovisningen for Arc Aroma Pure AB (publ.) for rikenskapsiret 2012-05-01 -
2013-04-30. Bolagets &rsredovisning ingr i den tryckta versionen av detta dokument pé sidorna 5-16.

Styrelsens och verkstillande direktbrens ansvar for drsredovisningen

Det ir styrelsen och verkstillande direktren som har ansvaret for att uppritta en rsredovisning som ger en
réttvisande bild enligt arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen och verkstillande
direktdren beddmer ir nddvindig for att uppritta en arsredovisning som inte innehdller vasentliga felaktigheter,
vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pé fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att uttala mig om Arsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt
International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder krdver att jag foljer
yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppnd rimlig sékerhet att arsredovisningen inte
innehaller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika itgirder inhéimta revisionsbevis om belopp och annan information i
grsredovisningen. Revisorn viljer vilka 3tgirder som ska utforas, bland annat genom ait beddma riskerna for
visentliga felaktigheter i &rsredovisningen, vare sig dessa beror pd oegentligheter eller pé fel. Vid denna
riskbeddmning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r relevanta for hur bolaget upprittar
arsredovisningen for att ge en rattvisande bild i syfte att utforma granskningsdtgirder som &r dndamalsenliga
med hiinsyn till omstindigheterna, men inte i syfte att gora ett uttalande om effektiviteten i bolagets interna
kontroll. En revision innefattar ocksd en utvirdering av indamédlsenligheten i de redovisningsprinciper som har
anvints och av rimligheten i styrelsens och verkstillande direktérens uppskattningar i redovisningen, liksom en
utvirdering av den dvergripande presentationen i drsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhimtat ar tillrickliga och indamélsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en i alla
viisentliga avseenden rittvisande bild av Arc Aroma Pure ABs (publ.) finansiella stillning per den 30 april 2013
och av dess finansiella resultat och kassafléden for aret enligt drsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen ar

forenlig med &rsredovisningens Gvriga delar.

Jag tillstyrker darfor att arsstimman faststiller resultatrikningen och balansrakningen.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av forslaget till dispositioner betréffande
bolagets vinst eller forlust samt styrelsens och verkstillande direktérens forvaltning for Arc Aroma Pure AB
(publ.) for rdkenskapsaret 2012-05-01 -- 2013-04-30.

Styrelsens och verkstillande direktirens ansvar

Det dr styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriffande bolagets vinst eller forlust, och det &r
styrelsen och verkstillande direktéren som har ansvaret for forvaltningen enligt aktiebolagslagen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar 4r att med rimlig sidkerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betridffande bolagets vinst eller
forlust och om forvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i
Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betridffande bolagets vinst eller forlust har
jag granskat om forslaget #r forenligt med aktiebolagslagen.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utover min revision av arsredovisningen granskat
visentliga beslut, atgirder och forhdllanden i bolaget for att kunna bedéma om nigon styrelseledamot eller
verkstillande direktoren dr erséttningsskyldig mot bolaget. Jag har dven granskat om nigon styrelseledamot eller
verkstillande direktéren pd annat sétt har handlat i strid med aktiebolagslagen, &rsredovisningslagen eller
bolagsordningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inh#mtat #r tillrickliga och &ndamélsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att arsstimman behandlar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens
ledaméter och verkstéllande direktdren ansvarsfrihet for rdkenskapséaret.

i (9/
Lund den 8 2013

I~ < V—\—-‘*\ev—

Karin Lowhagen
Auktoriserad revisor
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Biogas

Arc Aroma Pure — effektivisering vid produktion av biogas

Arc Aroma Pure utvecklar ett system som, enligt Bolagets tester, har potential att vasentligt
effektivisera produktionen av biogas och minska utsléppen av véxthusgaser. Genom effektivisering av
biogasproduktion kan mer energi utvinnas ur organiska material i en snabbare process. Det ar viktigt
att notera att CEPT®- plattformen, vid sidan om fokusomrédet optimering av biogasproduktion, har
méanga tankbara applikationer. Exempel &r vattenrening, kallpastdrisering av flytande livsmedel,
ballastvatten hantering, etc.

Vad &r biogas?
Med biogas menas ett véitskeformigt eller gasformigt brénsle som framstélits av biomassa och vars

energiinnehdll till évervégande del harrér frdn metan. Biogas bildas nar organiskt material bryts ner av
mikroorganismer i syrefri miljo, s& kallad anaerob rétning. | en biogasprocess deltar en mangd olika
mikroorganismer i ett komplicerat samspel som leder till att sammansatta organiska foreningar, till
exempel kolhydrater, fetter och proteiner, bryts ner till slutprodukterna metan och koldioxid. Denna
process sker naturligt i m&nga miljser med begrénsad tillgéng pé syre, till exempel i sumpmarker, oF:]
risfalt och i magen pa idisslare.

| en biogasanlaggning utnyttjias den naturliga processen genom att organiskt material som
avloppsslam, gddsel, lantbruksgrodor och matavfall laggs eller pumpas in i en rétkammare, som ar en
helt lufttat beh&llare. | rotkammaren bildas r4 biogas som huvudsakligen bestdr av metan och
koldioxid men dven av sm& méngder kvdvgas, ammoniak och vétesulfid. Gasen &r oftast mattad med
vattendnga. | rétkammaren bildas férutom biogas en naringsrik rétrest som kan anvéndas till
gbdningsmedel.

Rétning — en central del av biogasproduktion

Manga typer av organiska material lampar sig som substrat (rdvara) for rétning, till exempel slam fran
avloppsreningsverk, matavfall, gédsel, och olika vaxtmaterial. | vissa fall &r forbehandling nédvandigt
for att mottagningssystem, pumpning, omrérning och nedbrytning ska fungera optimalt.

Sjalva rétningsprocessen kan delas in i tre huvudsteg; hydrolys, fermentering och metanbildning. | det
forsta steget sénderdelas komplexa organiska foreningar av mikroorganismer och enzymer till mindre
foreningar som socker och aminosyror. | nasta steg sker en jésning (fermentering) varvid ett antal
mellanprodukter, bland annat alkoholer, fettsyror och vétgas bildas. | den sista fasen sker
metanbildningen med hjélp av en unik grupp mikroorganismer. Den gas som bildas, biogasen, bestar
framst av metan och koldioxid.

Anvandning
Energin i biogas kan anvandas fér uppvarmning, antingen lokait eller genom distribution via

fiarrvarmendt. Biogas kan ocks& anvandas for produktion av el och dérmed bidra till en 6kad andel
grén el i elnatet. Det snabbast vixande anvandningsomradet ar fordonsgas. Biogas som renats och
uppgraderats till en hég metanhalt kan med fordel anvandas till fordonsdrift. Metanmolekylen kan aven
anvandas som révara i olika tillverkningsprocesser. Exempel pa produkter dar metan kan ingé som
rdvara ar farger, plaster, mobler, djurfoder och smorjoljor (www.biogasportalen.se).

Hur kommer Arc Aroma Pure in i bilden?
Arc Aroma Pure utvecklar en férbehandlingsanlaggning for inkoppling i nya och/eller befintliga
biogasanlaggningar. Férbehandlingsanlédggningen majliggér effektivisering av biogasproduktion.
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Bakgrund och historik

Biogas bildas nar organiskt material bryts ner av mikroorganismer i syrefri miljé. | en biogasanlaggning
utnyttias den naturliga processen genom att organiskt material som till exempel avioppssiam, gédsel,
lantbruksgrédor och matavfall 14ggs eller pumpas in i en rétkammare, som &r en helt lufttét behallare. |
rétkammaren bildas ra biogas. Energin i den biogas som bildats kan dérefter anvédndas fér
uppvérmning, antingen lokalt eller genom distribution via figrrvdrmenét. Biogas kan ockséa efter
uppgradering med férdel anvéndas till fordonsdrift samt for produktion av el. Biogasen kan enkelt
lagras och ersétta fossila brénslen.

Arc Aroma Pure — effektivisering vid produktion av biogas

Arc Aroma Pure utvecklar ett system (CEPT®- plattformen) som, enligt Bolagets tester, har potential
att vasentligt effektivisera produktionen av biogas och minska utsldppen av véxthusgaser. Genom
effektivisering av biogasproduktion kan mer energi utvinnas pé kortare tid ur det organiska materialet.
Arc Aroma Pures egenutvecklade teknik éppnar fér anvandning av révaror som med befintlig teknik
inte &r Idnsam eller som kraver offentligt stéd och subventioner for drift. Tekniken &r séval lampad att
anvandas i mindre, decentraliserade anlaggningar som i omfattande generation ll-anlaggningar, vilket
ar stora anlaggningar som bygger pa férgasningsteknik till skillnad frdn rétningsanlaggningar.

Bakgrund, historik och nulédge

Arc Aroma Pure grundades 2008 i samband med att ha mottagit pris frAn Venture Cup Syd for basta
affarsidé och efter en langre tids forskning och utveckling rérande olika applikationer baserade oF:]
elektroporation, PEF (Pulserande Elektriska Falt). Elektroporation &r en kand och vetenskapligt vai
genomlyst teknik. PEF anvénds rutinméssigt, exempelvis inom biokemi vid inforande av ny arvsmassa
i celler. Tekniken kan aven anvdndas fér avdédning av mikroorganismer (hygienisering) och fron.
Bolaget har sedan det grundades 2008 fortsatt utvecklingen av den patenterade CEPT®- plattformen.
Initialt fokuserade Arc Aroma Pure pd energieffektiv kallpastorisering av flytande livsmedel och vatten.
Efter en av Bolaget genomford analys visade sig tekniken &ven ha betydande potential vid
hygienisering av biogassubstrat (r&varan vid biogasproduktion), samtidigt som tekniken genom att sld
sonder strukturer och cellmembran har potential att patagligt effektivisera framstélining av biogas. Att
effektivisera framstaliningen av biogas ar idag Bolagets forsta fokusomrade. Utvecklingsarbetet har
bland annat drivits tillsammans med Lunds universitet, Sveriges lantbruksuniversitet och SIK (Institutet
for Livsmedel och Bioteknik AB), biogasanlaggningen pd Wrams Gunnarstorp och energibolag.

Arc Aroma Pure har i samarbete med slutanvéndare och biogasexperter genomfort olika fors6k och
utvecklingsinsatser som lett fram till en storskalig pilotanlaggning f6r forbehandling av substrat.
Pilotanlaggningen finns idag installerad vid en befintlig biogasanlaggning som saméags av E.ON
Sverige AB och privata aktérer. Projektet befinner sig just nu i slutfas och en kontinuerlig utvardering i
full skala ar inledd hésten 2012. Arc Aroma Pures CEPT®- plattform och dess inverkan pé substratet
och darmed 6kning av produktionseffektiviteten studeras. Utdver de férsék och férbattringar som
genomfors i dagslaget kommer steget frdn pilotanldggning till produkt att innefatta forbattrad
anvandarvanlighet och robusthet samt uppfyllande av olika direktiv som kravs for
marknadsintroduktion och CE-mérkning.

Uppné&dda resultat och studier

Arc Aroma Pure har med omfattande offentligt stod och i samarbete med en ledande energikoncern
utfort forsok i syfte att demonstrera sin egenutvecklade tekniks potential att effektivisera produktion av
biogas. Arc Aroma Pure har bland annat utvecklat en storskalig pilotanlaggning for férbehandling av
substrat vid en befintlig kommersiell biogasanlaggning pd Wrams Gunnarstorp i Skéne.

Vid genomférda tester har bland annat foljande resultat noterats. Tester har bland annat visat att:

Tekniken ger minskad energianvandning, 6kat gasutbyte och en snabbare rétningsprocess.
Substrat behandiat med Bolagets CEPT®- plattform har i test ¢kat gasproduktionen med 28
procent i jAmforelse med obehandlat substrat.

e Vid ett forsta forsokstillfalle med kontinuerligt fldde av substrat behandlades 20 procent
substrat med en reducerad effekt (uppskattningsvis cirka 25 procent av tilltankt effekt). Trots
detta noterades en 6kad gasproduktion p& mellan 5-6 procent. Vid full behandling kan detta
innebéra en 6kad gasproduktion om drygt 25 procent.
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e | december 2012 genomférdes en testbehandling med provtagning direkt ur substratfiodet,
med pilotanldggningen inkopplad som en del av fldet i anlaggningen p& Wrams Gunnarstorp
i Skdne. Vanligtvis pagar processen i 7-10 dagar eller langre. P& grund av ett tekniskt fel
avbréts gasmaétningen redan efter omkring tre dagar, men uppvisade trots detta ett
medelvérde av producerad gas som I&g 5-8 procent hogre &n vad medelvardet gjorde for gas
producerad med prover som inte var behandlade med CEPT®- plattformen.

e Under varen har bolaget har avslutat ett storskaligt forsék dér substrat (biomassa) for
biogastillverkning har behandlats med vér CEPT® pilot infr rétning i biogasanlaggningen.
Resultatet utfoll med mycket tillfredstallande resultat, en ékning i gasproduktion noterades av
anlaggningens instrument for gasmétning.

e En tredjepartsverifiering &r genomfdrd. Matavfall har behandlats med CEPT® och darefter har
gaspotentialen utvérderats och jamférts med obehandlat substrat. Forsoken har genomforts
lokalt i bolagets laboratorium parallelit som forsok gjorts i hos tredje part under 35 dagar.
Resultaten ar samstammiga och bekraftar att bolagets matutrustning ger korrekta varden.

Bolagets tester indikerar att den totala effektiviseringen i en anldggning om 25 GWHh/&r uppgér till 10
GWh/Ar. | en befintlig anléggning, vilken idag omsaétter cirka 15 MSEK, har Arc Aroma Pures teknik
potential att 6ka resultatet frdn ett nollresultat till cirka 5 MSEK i vinst.

For att sammanfatta Bolagets studieresultat har Arc Aroma Pure, férutom potentialen att Gka
biogasproduktion med mer &n 15 procent, &ven potential att vasentligt paskynda och effektivisera
produktionen av biogas. Det &r givetvis svart att precisera exakt hur mycket mer gas CEPT®-
plattformen ger i utbyte vid storskalig tillverkning, men samtliga resultat som 4stadkommits genom de
tester Bolaget har genomfért visar en samstammighet att biogasproduktionen dkar markant.

Genomford due diligence och villkorat "mjukt” affarsutvecklingsién

Energimyndigheten beviljade, efter genomfdrande av en due diligence-undersokning av Bolaget, ett
villkorat affarsutvecklingsldn om 4,5 MSEK, vilket &r utbetalt i sin helhet. Lanet kan beskrivas som ett
"mjukt 1an”, innebarande att aterbetalning sker om och nar projektet biir Isnsamt och amorteringen
sker frdn tackningsbidraget, fr&n och med kommersiell lansering. Ranta pa 1&net utgar och beréknas
forst nar projektet har resulterat i en kommersiell framgang, det vill sdga néar den forsta forséljningen
har genomférts. Energimyndighetens huvudvillkor for finansieringen var att Arc Aroma Pure, i
monetara termer, [dpande skulle finansiera lika mycket som Energimyndigheten.

Nuldge och malsattning

Arc Aroma Pure har for avsikt att inleda marknadsforing av CEPT®- plattformen under 2013. Bolaget
berdknar att nyckeifardiga anlaggningar kan borja produceras under mitten av 2014, med forsta
leverans till slutkund under slutet av 2014. Bolagets mdlsattning &r att under 2015 n& en omséttning
dverstigande 70 MSEK, med en resultatmarginal om 25-28 procent (fére skatt) och under 2016 att na
en omsattning dverstigande 100 MSEK, med bibehallen resultatmarginal.

Arc Aroma Pure har under hésten 2012 inlett storskaliga forsok dar slam férbehandlas i en
biogasanlaggning utanfér Wrams Gunnarstorp i Skdne. Dessa férsok har avslutats under véren och
indikerar att en tydlig okning av gasproduktionen sker &ven i anldggningen matt med dess
instrumentering. Parallelit med detta har Bolaget inlett arbetet med att ta fram en komplett,
nyckelfardig férbehandlingslinje vilken ska levereras installerad i en container och bestér av dubbla
CEPT®- plattformar, samt all évrig kringutrustning s&som kvarnar, pumpar och styrsystem. Det &r
Bolagets ambition att containern ska g& att lyfta p& plats och med minimala stérningar anslutas till
slamflode, el och 6vriga forsérjningslinjer via forberedda anslutningsorgan. Det ar denna typ av
nyckelfardiga forbehandlingslinjer som Bolaget har for avsikt att sélja i storre volymer.

Nedan presenteras en 6verg¥gande tidsplanering for Arc Aroma Pures arbete fram till och med att
forsaljning/uthyrning av CEPT - plattformen ska inledas. CE mérkning &r enligt planen forlagd till
andra kvartalet 2014, denna kan komma att genomforas nagot senare:
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2013 2014 2015

Storskaligt test I

\ Fullskalig pitot / Produktifiering Pilotforsvk/studier av fullskalig produktion

|SE=-mmkmng

| Marknadsfoéring

‘ Forsalining samarbetspartners | Forsajining/Uthyming av produkten

‘ Utveckling av hygienisering

Efter T% nomférda falttester och efter att de applicerbara regulatoriska kraven ar sékerstéllda kommer
CEPT®- plattformen att produktifieras. Denna produktifiering ar beréknad att avsiutas i mitten av 2014
darefter kommer produkten CE-markas avseende anvéndarsékerhet och ovriga riskfaktorer som ar
sammankopplade med produkten.

Det stalls olika krav pd en kommersiell produkt. Vid sidan om regulatoriska krav och sékerhetskrav
méste anlaggningen anpassas till miljd, anvéndare och infrastruktur. | ett forsta skede finns det enligt
styrelsens uppfattning inget behov av att uppfylla regulatoriska krav som ar kopplade Hill
hygieniseringsfunktion och bakterieavdddning. Syftet ar inledningsvis att rikta produkten mot befintliga
biogasanlaggningar dar en hygieniseringsresurs redan finns eller inte kravs. | samband med
produktifieringen kommer darfér dokumentation att tas fram och produkttester att genomforas, i syfte
att sékerstélla att produkten uppfyller applicerbara krav inklusive anvéandarsakerhet. Malet med detta
ar att CE-marka produkten vilket &r ett lagkrav for placering p4 marknaden. Bolaget kommer att infra
ett ledningssystem for kvalitet i enlighet med ISO 9001, vilket &r en standardiserad norm for
kvalitetsledning i féretag. 10S 9001 anvands fér att underlatta denna process.

| det fall styrelsen i ett senare skedde gor bedémningen att marknaden ér tillrackligt stor kommer
produkten dven att certifieras och CE-markas avseende hygieniseringsfunktionen. | s& fall kommer
marknadsforing dven att riktas mot anlaggningar som &r under projektering och som kraver
hygienisering.

For att mojliggora 6vervakning av processen och for att tillhandahdlla effektiv support till Bolagets
kunder har Arc Aroma Pure for avsikt att inféra ett avancerat styr- och dvervakningssystem som gor
det maojligt att styra och Overvaka CEPT®- plattformens process via Internet. Arbetet med detta
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styrsystem ar pabérjat och kommer att integreras i utrustningen. Intrimning kommer att ske under de
planerade falttesterna och slutgiltig utformning av styr- och évervakningssystemet kan komma att ske i
samarbete med slutanvandare, vilket ger Bolaget ett separat inkomstkalla.

Hygieniseringsfunktionen ar enligt styrelsens bedémning ett attraktivt utvecklingsomréde aven inom
andra marknadssegment &n biogas. | stora delar av vérlden Okar exempelvis behovet av en
energieffektiv och skalbar vattenreningsmetod. Aven hygienisering av livsmedel, ballastvatten och
bortskaffning av animaliska biprodukter &r av stort intresse. Hygienisering ar darfor ett naturligt
marknadssegment att bearbeta i ett kommande skede. Styrelsen bedémer att arbetet kan inledas
cirka 6-12 manader efter att den forsta férbehandlingslinjen for biogassubstrat baserad pa CEPT®-
plattformen placerats pd marknaden.

CEPT®- plattformen — en férenklad beskrivning

Arc Aroma Pure utvecklar en plattform med namnet CEPT® (Closed Environment PEF Treatment).
Tekniken kan, bland annat, anvandas for att effektivisera produktionen av biogas vilket minskar
utslappen av véxthusgaser. De forsok som Bolaget genomfort visar att CEPT™ har potential att
vasentligt 6ka biogasproduktion. Den uppmatta dkningen beror delvis pd vilken rdvara som anvands,
men Bolaget har registrerat 6kningar pd mellan 15 och 28 procent. Analyser visar samtidigt att
plattformen méjliggér en snabbare produktion till en lagre energikostnad.

Vid tillverkning av biogas maste i de flesta fall rdvaran (det s kallade substratet) forbehandlas. Detta
for att pumpning, omrérning och nedbrytning ska fungera optimalt. Samtidigt vill man aviagsna
odnskat inneh&ll frAn rdvaran och bekdmpa odnskade bakterier, etc. Det ar i denna férbehandling som
Arc Aroma Pures CEPT®- plattform ska vara delaktig. For att géra detta mdjligt tar Arc Aroma Pure
fram en forbehandlingslinje som &r baserad pad den patenterade CEPT®- plattformen. |
férbehandlingslinjen &r CEPT®- plattformen och évrig utrustning installerad i en bruksklar container.
Containern lyfts p& plats och ansluts enkelt till den befintliga biogasanl&ggningens produktionslinje.

Bolagets egenutvecklade och patenterade teknik
oppnar foér anvéndning av substrat som med
dagens befintliga teknik inte ar Iénsam att anvanda
sig av. Detta kan till exempel vissa odlade

produkter, vara skogsavfall, alger och tang. ey
i ilz.,’,f

Arc Aroma Pure har konstruerat en storskalig ‘
pilotanlaggning: Denna férbehandlingslinje

anvands vid en befintlig biogasanldggning som
samags av E.ON Sverige AB och privata aktorer.
Projektet befinner sig nu i slutfasen av utvardering.

L

Det finns planer for en omfattande utbyggnad av
biogasproduktionen i Sverige. Internationellt ar det
stor skillnad mellan olika regioner avseende hur
omfattande befintlig produktion &r och vilka utbyggnadsplaner som finns. Ett nérliggande exempel pa
en intressant stor marknad ar Tyskland, dér det enligt senare statistik i snitt invigs en ny anlaggning
var sjatte timme.

Bolagets mélsattning &r att under 2015 n& en omséttning Overstigande 70 MSEK, med en
resultatmarginal om 25-28 procent (fére skatt) och under 2016 att n& en omsaitning dverstigande 100
MSEK, med bibehallen resultatmarginal.
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Arc Aroma Pure AB (publ)
Adress: Skiffervagen 12, 224 78 Lund
Telefon: +46 46 - 399 110
E-post: info@arcaromapure.se
Hemsida: www.arcaromapure.se
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